
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

Kas gan būtu pasaule bez labiem darbiem? Labi darbi padara mūs vienotus, draudzīgus 
un stiprus. 
Mūsu labā darba ideja radās jau pagājušajā mācību gadā, kad ar klasi pavasarī devāmies 
pārgājienā uz jūru, uz vietu, kur Gauja ietek jūrā. Ejot pa Piejūras dabas parku, 
pamanījām vecu un gandrīz sabrukušu dzīvnieku barotavu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sk. Biruta (mūsu sporta skolotāja), kas šeit ir dzimusi un augusi, ziemā pa šo ceļu slēpo 
un viņa mums stāstīja, ka ziemā ļoti daudzi cilvēki nes dzīvniekiem ēdienu un šeit atstāj, 
un ka slēpojot viņa ir redzējusi arī dzīvniekus, kas nāk un meklē barotavā ēdienu. 
Uzklausot skolotājas stāstījumu, uzreiz pavīdēja ideja par jaunas barotavas 
izgatavošanu. 
Sākot jaunajam 2018./2019. mācību gadam, sadarbojoties ar zēnu mājturības un 
tehnoloģiju skolotāju K. Rimšu tika pasūtīti dēļi, skolas saimnieks tos atveda uz skolu 
un mūsu klases bērni apmeklējot galdniecības pulciņu izgatavoja jaunu un patiesi glītu 
barotavu meža dzīvniekiem. Pulciņa laikā zēni veica savus darbus: mērīja, grieza, 
ēvelēja u.tt, meitenes pēc tam visu piekopa, ja vajadzēja arī pieturēja vai padeva kādu 
skrūvi vai āmuru. 
 

Izglītības iestāde un klase  :     Carnikavas pamatskolas 4b. klase 

 
 

 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tas bija darbs vairāku mēnešu garumā, kurš noslēdzās pirms brīvlaika nedēļas, kad 
zēni kopā ar mājturības skolotāju, skolas saimnieku un Carnikavas komunālservisa 
darbiniekiem nogādāja barotavu uz mežu un uzstādīja promenādes labajā pusē. Šobrīd, 
kad top ekskursiju maršruts ceļotājiem mūsu barotava ir iekļauta kā viens no apskates 
objektiem. 
 

 


